
 3. Mityng LubawkAthletics i 4. MISTRZOSTWA DOLNEGO ŚLĄSKA U12, U14 
 LUBAWKA, 26.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 FINAŁ -0.4  M/S 13:18 
 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010.04.09 LLKS Osowa Sień LB 8.63  PB    
 2 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka DS 9.18  PB    
 3 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka DS 10.26  PB    
 4 KĘPIŃSKI Marcel 2013.11.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.72      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 -0.5  M/S 13:43 
 1 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.48      
 2 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.50      
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 11.69      
 4 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.86      
 5 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.92      
 Bieg 2/ 4 -0.9  M/S 13:46 
 1 SINGH Kewin 2004.01.23 MLKS Agros Żary LB 11.78  =PB    
 2 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.97      
 3 MAC Szymon 2005.01.06 MLKS Agros Żary LB 12.17      
 4 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 12.21      
 5 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 13.02      
 Bieg 3/ 4 -0.4  M/S 13:48 
 1 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 11.90  PB    
 2 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.12  PB    
 3 ROMANOWSKI Filip 2004.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 12.22      
 4 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.27      
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.61      
 6 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 14.28      
 Bieg 4/ 4 -0.3  M/S 13:51 
 1 PAJĄK Stanisław 2007.08.13 MLKS Agros Żary LB 12.53      
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.89      
 3 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.03  PB    
 4 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 2007.05.25 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.23      
 5 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka DS 13.67      
 6 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 13.74      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +1.2  M/S 17:09 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 22.70  PB    
 2 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.38      
 3 RYNDAK Antoni 2003.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.51  SB    
 Bieg 2/ 3 -0.3  M/S 17:11 
 1 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 24.98      
 2 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010.04.09 LLKS Osowa Sień LB 29.78      
 Bieg 3/ 3 -1.0  M/S 17:13 
 1 URSZYC Konrad 2007.01.27 MLKS Agros Żary LB 25.50      
 2 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.56  PB    
 3 STANKIEWICZ Szymon 2007.06.24 MLKS Agros Żary LB 30.20      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   15:16 
 1 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 41.46      
 2 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka DS 47.65      
 3 KIEŁB Kacper 2007.11.08 KL Ziemia Kłodzka DS 48.91      
300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 2   14:52 
 1 FUCHS Bartłomiej 2010.02.01 KS AZS AWF Wrocław DS 48.69  PB    
 2 KARP Antoni 2010.06.08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.73  PB    
 3 OSZMIAŃCZUK Jakub 2008.07.10 MLKS Agros Żary LB 56.90      PK 
 Bieg 2/ 2   14:56 
 1 GRUDZIEŃ Tymon 2008.10.06 MLKS Agros Żary LB 56.29      PK 
 2 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Kłodzka DS 58.72      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:05 
 1 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 51.19  PB    
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 2004.01.15 MLKS Agros Żary LB 53.27  PB    
 3 STANKIEWICZ Szymon 2007.06.24 MLKS Agros Żary LB 67.79      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   15:52 



 1 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka DS 1:28.61  PB    
 2 POLAK Sebastian 2001.09.09 KL Ziemia Kłodzka DS 1:30.57  PB    
 3 ZDZYNIECKI Kacper 2007.01.22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 1:33.52  PB    
 4 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:35.24  PB    
 5 GRYS Andrzej 2007.03.12 MKS Piast Głogów DS 1:41.14      
 6 DAWISKIBA Maciej 2005.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 1:42.48  PB    
 7 CIESIELSKI Wiktor 2005.07.26 LLKS Osowa Sień LB 1:43.07      
 8 SZUMACHER Jan 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 1:51.77      
 Międzyczasy 
 400m 15:56:41.16 
 
600 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1   15:38 
 1 MILEWSKI Michał 2009.03.27 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:02.37  PB    
 2 LEŃSKI Kacper 2010.06.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:07.96  PB    
 3 OSAJDA Rafał 2011.04.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:11.81      
 4 PIERÓG Jan 2011.08.17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:20.98      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:21 
 1 SZMIT Patryk 2003.02.28 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:57.18  PB    
 2 RYMUT Konrad 2003.07.21 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:57.42      
 3 GIERULA Kamil 2003.07.30 MLKS Agros Żary LB 2:03.47  PB    
 4 KOROŚ Wojciech 2002.05.05 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:05.81      
 5 STRAUBE Jakub 2002.09.04 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:06.08  SB 
 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:07 
 1 LEWANDOWSKI Łukasz 2005.01.15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:21.59      
 2 WILCZYŃSKI Marcel 2007.08.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:23.72      
 Międzyczasy 
 400m 16:13:55.54 

1000 metrów dzieci 
 Bieg 1/ 1   15:56 
 1 ŻYŁKIEWICZ Tymon 2009.02.05 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:21.44      
 2 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:23.64  PB    
 3 PRUCNAL Mateusz 2008.08.21 Adam Draczyński Running Team  LB 3:23.65      
 4 RUTKOWSKI Kajetan 2009.01.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:26.93  PB    
 5 BODZEK Stanisław 2008.12.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:35.55      
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:50 
 1 BIELAK Miłosz 2001.05.06 MLKS Agros Żary LB 4:07.26  PB    
 GIERULA Kamil 2003.07.30 MLKS Agros Żary LB DNF 
 
2000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:34 
 1 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:32.34      
 2 TRZCINKA Mikołaj 2006.01.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:45.29  PB    
 3 BURZYŃSKI Piotr 2007.07.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:02.16 
 
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:12 
 1 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 9:03.35  PB    
 2 LEWANDOWSKI Jakub 2001.06.08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9:14.46  PB    
 3 MOKRZYCKI Jan 2005.06.09 KS SMS Szklarska Poręba DS 9:20.82      
 4 MARCJANEK Łukasz 1989.06.02 KL Ziemia Kłodzka DS 9:40.18      
 PORĘBSKI Patryk 2001.01.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF 
 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.9  M/S 12:21 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 14.13  PB    
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 14.61      
 3 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 15.51  PB    
 4 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 15.68  PB    
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1   14:16 
 1 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 58.65      
 2 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 58.67  PB    
 3 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 59.34  PB    
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:40 
 1 MLKS Agros Żary LB 47.08      
 53 Konrad URSZYC 2007.01.27 
 23 Jakub SZAKOŁA 2006.01.18 
 41 Stanisław PAJĄK 2007.08.13 
 21 Fabian DEĆ 2006.04.11 
 KL Ziemia Kłodzka DS DNF      
 Wiktor KISIL 2007.01.01 



 66 Mateusz SIUDAK 2007.02.12 
 58 Marcel KNAP 2006.01.22 
 9 Jonasz LEWANDOWSKI 2006.12.28 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:35 
 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil x x x x x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:35 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.06  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.59      
 3 FIGAS Bartosz 2004.07.10 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 12.88  PB    
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 15.07 15.12 15.58 15.42 x 16.06 

 WOJCIECHOWSKI Maciej 14.59 14.38 x x x x 

 FIGAS Bartosz 12.58 12.39 12.85 12.53 x 12.88 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 14:10 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.31  PB    
 2 CHORZĘPA Paweł 2004.06.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 40.44      
 3 FIGAS Bartosz 2004.07.10 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 37.02      
 I II III IV V VI 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 39.74 43.30 43.32 x 42.25 45.31 

 CHORZĘPA Paweł 36.36 35.57 40.44 36.39 36.38 36.07 

 FIGAS Bartosz x 34.01 x x 31.71 37.02 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 14:10 
 1 ZDZYNIECKI Kacper 2007.01.22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 37.50      
 2 MACIEJCZYK Piotr 2007.06.25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 32.47      
 3 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 24.69      
 I II III IV V VI 
 ZDZYNIECKI Kacper x 34.73 36.88 33.85 37.50 x 

 MACIEJCZYK Piotr 29.26 32.01 x 32.47 x 30.34 

 CHORZĘPA Wojciech 23.25 18.18 x x x 24.69 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:40 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 6.64  SB    +0.7 
 2 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 6.04      +0.8 
 3 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.98      +0.8 
 4 ROMANOWSKI Filip 2004.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 5.47  PB    -1.3 
 5 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.29      -1.0 
 6 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.15      -0.5 
 7 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 4.66      +1.7 
 8 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 2007.05.25 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.37      +0.5 
 I II III IV V VI 
 WOLIŃSKI Stanisław 6.23 6.43 6.48 6.26 6.16 6.64 
 +0.8 +0.9 +1.1 -0.8 +1.3 +0.7 
 ROGALA Jan x 6.04 3.70 3.13 5.80 5.87 
 -1.1 +0.8 -1.3 +1.5 -0.8 -0.7 
 JAROSZ Szymon 5.98 5.97 x x 5.68 x 
 +0.8 -1.2 -1.6 +0.9 -0.8 +1.7 
 ROMANOWSKI Filip 4.99 x 4.90 x x 5.47 
 -0.8 +0.8 +0.7 +0.7 +1.9 -1.3 
 BIAŁACHOWSKI Paweł x 5.29 5.17 4.69 5.02 x 
 +0.9 -1.0 +0.8 -0.6 +2.0 -1.0 
 JAMUŁA Krzysztof 4.95 5.04 5.15 4.78 5.07 4.92 
 -1.0 +0.9 -0.5 -0.5 -0.8 -0.6 
 SIUDAK Mateusz 4.66 4.53 x 3.65 4.30 x 
 +1.7 +2.0 -1.2 +0.5 -0.7 +0.8 
 PRZEPIÓRSKI Krzysztof x 4.12 4.37 4.32 4.09 4.09 
 +1.6 +1.4 +0.5 +1.3 -0.7 +0.7 
60 metrów M U14 
 FINAŁ -0.8  M/S 13:11 
 1 STADNIK Michał 2008.07.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.21      
 2 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 8.45      
 3 GREGORCZYK Paweł 2009.05.26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.01      
 4 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 9.10      
 5 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.32      
 6 BARSZCZYK Milan 2009.12.19 MLKS Agros Żary LB 10.31      
Rzut piłeczką palantową M (150) U12 
 FINAŁ 15:30 



 1 OSAJDA Rafał 2011.04.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.50 PB  
 2 LEŃSKI Kacper 2010.06.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.50 
 3 KĘPIŃSKI Marcel 2013.11.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.50 

 OSAJDA Rafał 28.50 28.50 28.00 

 LEŃSKI Kacper 23.50 22.50 23.00 

 KĘPIŃSKI Marcel 15.00 14.00 15.50 

Rzut piłeczką palantową M U14 
 FINAŁ 15:30 
 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 2009.01.22 GKS Start Długołęka DS 40.00  PB    
 2 KOGUT Kamil 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.00  PB    
 3 MAZUR Michał 2008.10.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.00      
 4 DĄBROWSKI Wiktor 2008.03.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.00      
 5 OSAJDA Michał 2009.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.50      
 6 DALECKI Alexander 2009.11.02 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.50      

 ZAKRZEWSKI Wojciech 35.50 37.00 40.00 

 KOGUT Kamil 39.00 36.00 38.00 

 MAZUR Michał 38.00 29.50 29.50 

 OSAJDA Michał 31.50 32.50 28.00 

 DALECKI Alexander 28.50 24.00 32.50 

Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 12:30 
 1 FUCHS Bartłomiej 2010.02.01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.49  PB    -0.5 
 2 CYKMAN Maksymilian 2010.05.19 KL Ziemia Kłodzka DS 3.79      +0.8 

 FUCHS Bartłomiej 4.47 4.48 4.49 4.43 4.38 4.48 
 -0.5 +1.4 -0.5 -1.2 -0.6 +1.2 
 CYKMAN Maksymilian 3.58 3.44 3.73 3.79 x 3.75 
 +0.5 -1.4 +0.9 +0.8 +0.8 +1.5 
Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 12:30 
 1 STADNIK Michał 2008.07.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 5.30      +1.3 
 2 ZAJĄC Mateusz 2008.02.19 MLKS Rakowice DS 4.82      +1.4 
 3 GRUDZIEŃ Tymon 2008.10.06 MLKS Agros Żary LB 4.05  PB    +1.7 
 4 BARSZCZYK Milan 2009.12.19 MLKS Agros Żary LB 3.85  PB    +0.8 
 5 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 3.84      -0.7 
 6 DALECKI Alexander 2009.11.02 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.56      +0.5 

 STADNIK Michał 5.03 5.05 5.30 4.60 5.09 4.50 
 +1.4 +0.7 +1.3 -1.2 +1.6 +0.5 
 ZAJĄC Mateusz 4.82 4.63 4.73 4.61 4.48 4.67 
 +1.4 +0.6 -0.7 -1.0 +2.3 -0.9 
 GRUDZIEŃ Tymon 3.72 3.34 2.91 3.29 4.05 3.61 
 +1.4 +0.7 -0.8 -1.1 +1.7 -1.8 
 BARSZCZYK Milan 3.69 3.37 3.85 3.73 3.68 3.67 
 +0.5 -0.6 +0.8 -1.2 -1.0 -1.2 
 KRUPA Mateusz 3.47 3.62 3.64 3.38 3.83 3.84 
 +0.9 +0.8 +0.5 +1.1 -1.2 -0.7 
 DALECKI Alexander 3.43 3.32 3.56 3.32 3.24 3.17 
 +1.0 +0.9 +0.5 +1.1 +1.7 +1.2 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   14:58 
 1 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 44.92  PB    
 2 BARAŃSKI Dawid 2009.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.12  PB    
 3 GREGORCZYK Paweł 2009.05.26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 48.00  PB    
 4 KOGUT Kamil 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.19  PB    
600 metrów M U14 (12) 
 Bieg 1/ 1   15:42 
 1 ZAJĄC Mateusz 2008.02.19 MLKS Rakowice DS 1:45.01      
 2 DĄBROWSKI Wiktor 2008.03.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:45.91      
 3 SOPATA Antoni 2008.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:47.91  PB    
 4 GAŁKOWSKI Mateusz 2008.06.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:49.00      
 5 CHADZIKONSTANDINU Kamil 2008.07.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:53.21  PB    
 6 OSAJDA Michał 2009.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:09.42      
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 -0.1  M/S 13:05 
 1 STADNIK Michał 2008.07.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.18 q PB    
 2 BIERNACKI Michał 2008.01.31 KS AZS AWF Wrocław DS 8.27 q     
 3 GREGORCZYK Paweł 2009.05.26 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.94 q PB    
 4 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 8.96 q PB    
 Bieg 2/ 2 -1.1  M/S 13:11 



 1 URSZYC Konrad 2007.01.27 MLKS Agros Żary LB 7.80 q     PK 
 2 WILCZYŃSKI Patryk 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.15 q PB    
 3 BARSZCZYK Milan 2009.12.19 MLKS Agros Żary LB 9.95  =PB    
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 FINAŁ -0.4  M/S 13:15 
 1 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.79  PB    
 2 VIČIK Julia 2010.03.10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.81  PB    
 3 ROMANIUK Kornelia 2010.05.05 ULKS Muflon Bielawa DS 8.99  =PB    
 4 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.13      
 5 KUBASIEWICZ Maja 2010.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.23      
 6 KRAWIEC Julia 2010.09.08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.63      
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 4 +1.6  M/S 12:39 
 1 KĘPIŃSKA Julia 2010.04.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.81 q PB    
 2 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.01 q PB    
 3 SMOLIŃSKA Daria 2010.04.24 GKS Start Długołęka DS 9.44  PB    
 4 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka DS 9.53  PB    
 5 MICHALAK Zofia 2010.03.31 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.94  PB    
 Bieg 2/ 4 +1.2  M/S 12:41 
 1 ROMANIUK Kornelia 2010.05.05 ULKS Muflon Bielawa DS 8.99 q     
 2 KUBASIEWICZ Maja 2010.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.01 q     
 3 BILIŃSKA Zuzanna 2010.04.24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.78      
 4 WĄS Kinga 2010.01.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.80      
 Bieg 3/ 4 +0.5  M/S 12:45 
 1 KRAWIEC Julia 2010.09.08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.43 q     
 2 SOBAŃSKA Weronika 2010.01.23 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.27      
 3 BŁAWAT Natalia 2010.03.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.31      
 4 PACZEŚNIAK Zuzanna 2010.10.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.18      
 5 FLORCZAK Oliwia 2010.04.14 MLKS Agros Żary LB 11.88      
 Bieg 4/ 4 +0.5  M/S 12:48 
 1 VIČIK Julia 2010.03.10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.83 q     
 2 RUNOWSKA Antonina 2010.11.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.50      
 3 BRZEZIŃSKA Natalia 2010.08.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.92      
 4 KRZAK Natasza 2010.07.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.42      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +0.3  M/S 13:24 
 1 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.27      
 2 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.71      
 3 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.82      
 4 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław DS 13.05      
 5 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.16      
 6 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 13.34      
 Bieg 2/ 6 -0.1  M/S 13:29 
 1 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.09      
 2 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.49      
 3 GUSZPIT Wiktoria 2005.02.12 MLKS Agros Żary LB 13.56  PB    
 4 JAKIEL Gabriela 2005.01.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.78      
 5 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław DS 13.79      
 6 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.36      
 Bieg 3/ 6 -0.4  M/S 13:32 
 1 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 14.11      
 2 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 14.16      
 3 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.18  PB    
 4 PONIEWIERKA Wiktoria 2004.04.29 MLKS Agros Żary LB 14.57  PB    
 5 ŁUCZAK Natalia 2007.10.02 KL Ziemia Kłodzka DS 14.75      
 6 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 14.82      
 Bieg 4/ 6 -1.0  M/S 13:34 
 1 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 15.02      
 2 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka DS 15.45      
 3 KLIMKIEWICZ Maja 2005.03.23 LKS Polkowice DS 15.48      
 4 HRYPIŃSKA Oliwia 2007.09.20 MLKS Agros Żary LB 15.54      
 Bieg 5/ 6 -0.7  M/S 13:38 
 1 MICHALUK Vanessa 2008.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.76      
 2 JABŁOŃSKA Julia 2007.03.18 KS SMS Szklarska Poręba DS 14.09      
 3 PODLEŚNA Wiktoria 2005.12.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.55      
 4 KRZYKOWSKA Julia 2007.03.06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 15.83      
 JANIK Agnieszka 2007.10.02 UKS Sokół Żmigród DS DNS      
 Bieg 6/ 6 -2.0  M/S 13:41 
 1 SZUMACHER Apolonia 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 14.50      
 2 LAPS Zuzanna 2007.11.07 KS SMS Szklarska Poręba DS 14.85      



 3 KULESZA Anna 2007.07.15 MLKS Polonia Środa Śląska DS 15.18      
 4 SZOLIBA Lena 2007.11.23 KS SMS Szklarska Poręba DS 16.93      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +2.4  M/S 16:40 
 1 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.01  PB    
 2 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 26.13  PB    
 3 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 26.39      
 Bieg 2/ 6 -1.0  M/S 16:53 
 1 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.37      
 2 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 26.94      
 3 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 28.13      
 4 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 29.09      
 Bieg 3/ 6 +3.2  M/S 16:56 
 1 GUSZPIT Wiktoria 2005.02.12 MLKS Agros Żary LB 27.63  PB    
 2 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 28.58  PB    
 3 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 28.98  PB    
 Bieg 4/ 6 +3.7  M/S 16:59 
 1 WASILEWSKA Adrianna 2008.05.20 MLKS Agros Żary LB 27.94      
 2 FICYGOWSKA Aleksandra 2007.03.17 MLKS Agros Żary LB 30.29      
 3 PRUCNAL Karolina 2005.09.23 Adam Draczyński Running Team  LB 31.86      
 4 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka DS 32.02      
 Bieg 5/ 6 +1.7  M/S 17:01 
 1 ŁUCZAK Natalia 2007.10.02 KL Ziemia Kłodzka DS 31.27      
 2 HRYPIŃSKA Oliwia 2007.09.20 MLKS Agros Żary LB 33.09      
 3 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 35.12      
 4 NIEDZIELSKA Zofia 2013.01.01 MLKS Rakowice DS 40.27      
 Bieg 6/ 6 +0.9  M/S 17:03 
 1 SALAMON Elena 2010.02.25 MLKS Agros Żary LB 35.42      
 2 KAŁUŻA Nadia 2010.08.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 35.85      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5   15:05 
 1 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 42.72  PB    
 2 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław DS 42.84  PB    
 3 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.05      
 Bieg 2/ 5   15:05 
 1 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 44.95  PB    
 2 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 46.51      
 3 GRZECHOWIAK Lena 2003.06.09 KS AZS AWF Wrocław DS 47.46      
 Bieg 3/ 5   15:07 
 1 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.43  PB    
 2 PRZYSTAŚ Anna 2004.05.12 KS AZS AWF Wrocław DS 50.30      
 Bieg 4/ 5   15:11 
 1 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.27  PB    
 2 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 48.40  PB    
 3 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.58  PB    
 4 KULESZA Anna 2007.07.15 MLKS Polonia Środa Śląska DS 53.08      
 Bieg 5/ 5   15:13 
 1 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 50.18      
 2 KRZYKOWSKA Julia 2007.03.06 MLKS Polonia Środa Śląska DS 55.44      
300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 3   14:34 
 1 SMOLIŃSKA Daria 2010.04.24 GKS Start Długołęka DS 52.16  PB    
 2 OLSZAK Antonina 2010.03.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.18  PB    
 3 BRZEZIŃSKA Natalia 2010.08.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.21      

 Bieg 2/ 3   14:34 
 1 BILIŃSKA Zuzanna 2010.04.24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 51.83      
 2 KRAWIEC Julia 2010.09.08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 54.40      
 3 KRZAK Natasza 2010.07.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.68      
 Bieg 3/ 3   14:37 
 1 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.24      
 2 ROMANIUK Kornelia 2010.05.05 ULKS Muflon Bielawa DS 49.36      
 3 KAMIŃSKA Lena 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród DS 54.18      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   13:54 
 1 JASZCZAK Aleksandra 2004.06.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 60.80  SB    
 2 KÖSTER Nicole 2003.03.10 KS SMS Szklarska Poręba DS 61.71      
 3 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 66.33      
 Bieg 2/ 3   13:59 
 1 GAMROT Zuzanna 2005.02.24 SSMKS Parasol Wrocław DS 61.68      



 2 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 62.29      
 3 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 65.31      
 Bieg 3/ 3   14:02 
 1 MEJZA Zofia 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 63.78  PB    
 2 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 72.14      
 3 PRUCNAL Karolina 2005.09.23 Adam Draczyński Running Team  LB 74.51      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   15:45 
 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:34.92  PB    
 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:34.92  PB    
 2 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 1:42.26  PB    
 2 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 1:42.26  PB    
 3 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:42.34  PB    
 3 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:42.34  PB    
 4 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.68  PB    
 4 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.68  PB    
 5 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.75      
 5 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.75      
 6 WOJAKOWSKA Natalia 2007.06.22 MLKS Agros Żary LB 1:52.71  PB    
 6 WOJAKOWSKA Natalia 2007.06.22 MLKS Agros Żary LB 1:52.71  PB    
 Międzyczasy 
 400m 15:49:02.13 
 
Bieg 2/ 2   15:49 
 1 LIBER Milena 2007.08.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:51.10  PB    
 1 LIBER Milena 2007.08.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:51.10  PB    
 2 PISAREK Alicja 2006.12.28 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:55.23      
 2 PISAREK Alicja 2006.12.28 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:55.23      
 3 WASILUK Julia 2007.06.19 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.15  PB    
 3 WASILUK Julia 2007.06.19 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.15  PB    
 4 GRZEGORCZYK Amelia 2007.02.08 MLKS Agros Żary LB 2:10.74      
 4 GRZEGORCZYK Amelia 2007.02.08 MLKS Agros Żary LB 2:10.74      
 5 MORUSZEWICZ Zuzanna 2007.06.05 MLKS Agros Żary LB 2:18.43      
 5 MORUSZEWICZ Zuzanna 2007.06.05 MLKS Agros Żary LB 2:18.43      
 Międzyczasy 
 400m 15:52:19.46 
 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   15:19 
 1 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:48.16  PB    
 2 PIETRASZEWSKA Olimpia 2008.04.24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:48.45  PB    
 3 KOZACZKIEWICZ Emilia 2009.12.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:49.48  PB    
 4 HARASYM Michalina 2008.10.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:50.42  PB    
 5 LUBOS Małgorzata 2008.04.09 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:51.27  PB    
 6 RĄCZKA Natalia 2009.09.02 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:52.24      
 7 KOZAK Kalina 2008.05.06 ZLKL Zielona Góra LB 1:55.00  PB    
 8 SOBIERAŃSKA Aleksandra 2008.02.19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:57.09  PB    
 Bieg 2/ 4   15:26 
 1 KSIĄG Jagoda 2009.02.15 MLKS Agros Żary LB 2:02.33      
 2 SIKORA Wiktoria 2008.01.13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:02.34      
 3 SPICH Kinga 2008.06.27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:03.48  PB    
 4 KOGUT Kinga 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:05.59      
 5 CISAK Zuzanna 2009.04.09 KL Ziemia Kłodzka DS 2:06.51      
 6 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:07.09  PB    
 7 PIECHURSKA Kaja 2008.04.05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:07.35      
 8 KANIUK Wiktoria 2009.07.14 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:23.18      
 Bieg 3/ 4   15:31 
 1 BIZOŃ Maria 2008.08.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:54.10      
 2 DRĄŻEK Oliwia 2008.05.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:54.52      
 3 KMIECIK Kornelia 2008.04.17 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:55.09      
 4 SKIBICKA Lena 2009.09.27 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:01.78      
 5 STEFANIUK Alicja 2009.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:08.05      
 6 KONSEWICZ Hanna 2008.12.11 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:12.25      
 Bieg 4/ 4   15:35 
 1 HOFFMAN Hanna 2010.09.21 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:58.64      
 2 WIATR Marta 2010.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:00.97      
 3 SZAWŁOWSKA Hanna 2011.03.17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:11.98      
 4 KRZESZOWSKA Julia 2010.05.25 MLKS Polonia Środa Śląska DS 2:17.36      
 5 OWCZARZAK Aniela 2011.02.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:20.88      
 6 RÓŻAŃSKA Amelia 2011.12.21 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:34.88      
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:16 
 1 GOSS Martyna 2001.08.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:33.51      
 2 WOJEWÓDKA Agnieszka 2005.09.23 MLKS Rakowice DS 3:25.16      



1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:01 
 1 ZJAWIN Natalia 2006.10.10 LLKS Osowa Sień LB 3:16.83  PB    
 2 CIEMIERZEWSKA Maria 2003.10.30 LLKS Osowa Sień LB 3:19.39  PB    
 3 ZAWADZKA Nikola 2007.09.20 KL Ziemia Kłodzka DS 3:50.37      
 4 WOJEWÓDKA Marta 2005.09.23 MLKS Rakowice DS 4:12.82      
 Międzyczasy 
 400m 16:07:25.72 

1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:44 
 1 CIEŚLIK Wiktoria 2004.03.08 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:48.18      
 2 KLATKA Anna 2005.03.02 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:04.13      
 3 KLIM Nadia 2005.06.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 5:34.48  PB  
 
2000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:25 
 1 SIKORA Julia 2003.02.22 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:38.24  PB    
 2 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:19.17  PB    
 3 BUŁKOWSKA Sara 2007.12.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:24.27  PB    
 4 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:48.21      
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS DNF 
 
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:56 
 1 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka DS 11:30.98      
 2 DUTKA Julia 2005.02.17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11:36.29  PB    
 3 BIEGAŃSKA Gabriela 2005.04.19 KS SMS Szklarska Poręba DS 12:21.16      
 4 KOWALSKA Agata 2002.10.07 SL GKS Olsza Olszyna DS 12:31.10 
 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 3 +1.7  M/S 12:13 
 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.19      
 2 RAK Alicja 2004.04.09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 14.36  PB    
 3 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 14.75  PB    
 4 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 15.09      
 Bieg 2/ 3 +0.6  M/S 12:13 
 1 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 14.96  PB    
 2 GLISZCZYŃSKA Magdalena 2005.04.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 15.96      
 3 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław DS 16.42      
 Bieg 3/ 3 -0.3  M/S 12:16 
 1 GIELICZ Natalia 2004.01.13 MLKS Agros Żary LB 14.94      
 2 BRZEZIŃSKA Karina 2004.08.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.96      
 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNF      
300 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:21 
 1 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.16      
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 51.45      
 3 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka DS 51.99      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.6  M/S 12:02 
 1 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.67      
 2 SALAMON Blanka 2006.04.10 MLKS Agros Żary LB 13.04      
 3 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 13.05      
 4 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 13.54      
 5 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.60      
400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:09 
 1 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 63.45  PB    
 2 MEJZA Zuzanna 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 71.23  PB    
 3 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 71.97      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:33 
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.04      
 43 Aleksandra GRABARZ 2007.09.28 
 91 Emilia BURMAS 2007.06.22 
 36 Julia SZYMSKA 2006.03.21 
 33 Amelia SZYMSKA 2006.03.21 
 SL GKS Olsza Olszyna DS DNF      
 472 Roksana ROSZYK 2006.08.21 
 400 Emilia MARKOWSKA 2008.01.01 
 465 Kaja SZCZĘSNA 2007.07.29 
 415 Kaja POPIEL 2004.08.16 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:10 
 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.40 



 1 KRAWCZYK Karolina 2001.07.24 LKS Polkowice DS 12.38 SB  
 I II III IV V VI 
 ŚLAWSKA Kamila x 8.61 10.14 9.93 10.40 9.97 

 KRAWCZYK Karolina 11.45 11.30 12.38 11.59 11.15 12.19 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:10 
 1 PIETRUSIAK Julia 2005.10.12 MLKS Agros Żary LB 10.98 
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.36 
 I II III IV V VI 
 PIETRUSIAK Julia x 10.36 10.98 10.77 10.48 x 

 GNYP Alicja x 10.36 9.93 10.31 10.24 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:10 
 1 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 10.23 
 2 SALAMON Blanka 2006.04.10 MLKS Agros Żary LB 9.39 
 3 SZUMNA Zuzanna 2007.10.27 UKS Sokół Żmigród DS 8.69 
 4 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.24 
 5 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 6.75 PB  
 I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia 10.05 9.79 10.23 x x 10.06 

 SALAMON Blanka 9.03 8.69 x 9.39 9.10 9.13 

 SZUMNA Zuzanna 8.61 8.69 8.62 8.30 8.15 8.51 

 ZALEJSKA Oliwia x x 7.99 x 8.24 x 

 SZAJTER Patrycja 6.75 x 4.77 - - - 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 14:26 
 1 SZUMACHER Apolonia 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 19.90      
 I II III IV V VI 
 SZUMACHER Apolonia 18.42 18.24 x x 18.81 19.90 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:26 
 1 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 31.10 PB  
 I II III IV V VI 
 ORŁOWSKA Maria 30.80 25.31 31.10 27.10 28.61 26.34 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 16:30 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.80 +0.7 
 2 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS 5.52 +0.8 
 3 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.50 +1.2 
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.06 +0.9 
 5 FRONTCZAK Wiktoria 2007.01.05 MLKS Rakowice DS 4.74 +1.2 
 6 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.73 PB  +0.8 
 7 PODLEŚNA Wiktoria 2005.12.08 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.73 +1.0 
 8 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 4.01 +1.0 
 9 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 3.95 PB  -1.5 
 I II III IV V VI 
 STERENGA Martyna 5.41 x 5.62 5.60 5.80 x 
 +1.0 +1.3 +1.3 +0.8 +0.7 +0.5 
 WAWROWSKA Emilia x x 5.46 x 5.38 5.52 
 +0.9 +0.5 +0.7 -0.8 +0.6 +0.8 
 POLEROWICZ Ada x x 5.50 4.21 x 5.33 
 +1.5 -0.7 +1.2 +1.5 +1.0 -0.8 
 ŻABIEREK Nina  Natalia 4.67 5.03 4.90 4.94 5.06 x 
 +0.5 +1.2 +0.5 +1.2 +0.9 +1.9 
 FRONTCZAK Wiktoria 4.48 4.74 4.60 4.61 x x 
 -0.5 +1.2 -0.6 +0.8 +1.2 -0.6 
 SZAFRAN Wiktoria 4.67 4.43 4.72 4.62 4.48 4.73 
 +0.5 +1.7 +1.5 -0.6 +1.6 +0.8 
 PODLEŚNA Wiktoria 4.73 x 4.37 x x 4.55 
 +1.0 +1.0 +0.5 -0.7 +1.2 +0.7 
 SZYDŁOWSKA Vanessa 4.01 r 
 +1.0 
 WYSOCZAŃSKA Urszula x x 3.95 
 +1.0 +1.5 -1.5 
60 metrów K U14 
 FINAŁ +1.2  M/S 13:15 
 1 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.64  PB    
 2 WASILEWSKA Adrianna 2008.05.20 MLKS Agros Żary LB 8.72  PB    
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 2008.07.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.72  PB    
 4 WISS Ida 2009.05.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.73  PB    
 5 URSZULAK Blanka 2009.03.19 MLKS Agros Żary LB 8.84      



 6 BŁAWAT Zuzanna 2008.04.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.89  PB    
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KOGUT Oliwia 2008.03.11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.43 PB  
 2 GÓRECKA Wiktoria 2008.01.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.25 PB  
 3 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.15 
 4 KSIĘŻUK Julia 2008.07.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.12 
 5 BŁASZCZAK Natalia 2008.10.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.68 
 6 KARGOL Zofia 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.58 
 7 BOGDANOWICZ Julia 2009.04.16 MLKS Agros Żary LB 6.36 
 8 RYBAK Kalina 2009.11.18 MLKS Agros Żary LB 5.47 

 KOGUT Oliwia 11.05 9.67 9.59 9.80 10.56 11.43 

 GÓRECKA Wiktoria 7.83 7.25 8.10 8.25 x 8.04 

 SUŁKOWSKA Weronika 7.17 8.02 8.15 7.65 7.38 7.64 

 KSIĘŻUK Julia 6.82 7.14 7.85 7.71 7.59 8.12 

 BŁASZCZAK Natalia 7.68 x 7.49 x 6.71 7.01 

 KARGOL Zofia 7.08 6.96 7.58 6.99 6.83 5.57 

 BOGDANOWICZ Julia 6.11 5.71 6.00 5.53 6.32 6.36 

 RYBAK Kalina 5.23 4.66 5.47 4.94 4.57 5.46 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12 
 FINAŁ 15:00 
 1 KAMIŃSKA Lena 2011.01.03 UKS Sokół Żmigród DS 32.00  PB    
 2 WIATR Marta 2010.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.50      
 3 BOGACKA Karolina 2010.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.00      
 4 FLORCZAK Oliwia 2010.04.14 MLKS Agros Żary LB 15.50      

 KAMIŃSKA Lena 32.00 31.00 29.00 

 WIATR Marta 25.50 25.50 25.50 

 BOGACKA Karolina 23.00 19.50 23.00 

 FLORCZAK Oliwia 15.50 14.00 15.50 

Rzut piłeczką palantową K U14 
 FINAŁ 15:00 
 1 KSIĘŻUK Julia 2008.07.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 39.50 
 2 RĄCZKA Natalia 2009.09.02 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.00 PB  
 3 POŻOGA Kornelia 2008.05.13 MLKS Rakowice DS 33.50 
 4 GÓRECKA Wiktoria 2008.01.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.00 
 5 NOWIK Lena 2009.01.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.00 
 6 JANKOWSKA Oliwia 2008.04.27 SL GKS Olsza Olszyna DS 21.00 
 7 BOGDANOWICZ Wiktoria 2009.04.16 MLKS Agros Żary LB 16.00 

 KSIĘŻUK Julia 33.00 36.50 39.50 

 RĄCZKA Natalia 36.00 38.00 33.50 

 POŻOGA Kornelia 24.50 33.50 31.50 

 GÓRECKA Wiktoria 28.00 33.00 31.00 

 NOWIK Lena x 27.50 33.00 

 JANKOWSKA Oliwia 21.00 20.00 20.50 

 BOGDANOWICZ Wiktoria 12.00 15.00 16.00 

Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 13:30 
 NIEDZIELSKA Zofia 2013.01.01 MLKS Rakowice DS 3.08 +1.1 
 PACZEŚNIAK Zuzanna 2010.10.21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2.89 +0.9 
 1 KĘDER Gabriela 2010.05.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.27 +1.9 
 2 VIČIK Julia 2010.03.10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.04 +1.4 
 3 OLSZAK Antonina 2010.03.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.95 PB  -0.7 
 4 WĄS Kinga 2010.01.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.78 +0.5 
 5 RUNOWSKA Antonina 2010.11.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.76 +0.6 
 6 MICHALAK Zofia 2010.03.31 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.61 PB  +0.7 
 7 BŁAWAT Natalia 2010.03.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.60 PB  +0.7 
 8 BANASIEWICZ Aleksandra 2010.10.20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.50 PB  +1.1 



 9 KRZAK Natasza 2010.07.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3.45 +1.6 
 10 SALAMON Elena 2010.02.25 MLKS Agros Żary LB 3.45 -0.6 
 11 OWCZARZAK Aniela 2011.02.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.24 +0.9 
 12 BOGACKA Karolina 2010.05.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.22 +0.9 
 13 ZAWADZKA Karolina 2010.10.20 KL Ziemia Kłodzka DS 3.21 +1.3 
 14 SOBAŃSKA Weronika 2010.01.23 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.17 +0.5 
 KAŁUŻA Nadia 2010.08.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM 

 PACZEŚNIAK Zuzanna 2.89 2.76 2.72 
 +0.9 +0.7 +0.7 
 NIEDZIELSKA Zofia 3.08 2.98 2.74 
 +1.1 +2.1 -0.6 
 KĘDER Gabriela 4.27 4.00 r 
 +1.9 +1.9 
 VIČIK Julia 4.04 x 3.78 3.86 4.03 3.99 
 +1.4 -1.0 -0.8 -1.0 +1.0 +0.7 
 OLSZAK Antonina 3.88 3.85 3.60 3.82 3.79 3.95 
 -1.1 -0.5 -1.6 +0.5 -0.9 -0.7 
 WĄS Kinga 3.46 3.62 3.55 3.59 3.62 3.78 
 +0.7 +2.2 -0.5 +0.5 +0.5 +0.5 
 RUNOWSKA Antonina 3.76 3.56 3.63 3.50 3.57 3.70 
 +0.6 +0.9 -1.3 +1.6 +1.0 +0.7 
 MICHALAK Zofia 3.61 3.56 3.17 3.40 3.26 x 
 +0.7 -1.2 +1.4 +1.5 -0.9 +1.4 
 BŁAWAT Natalia 3.50 x 3.54 3.60 3.59 3.55 
 +0.6 +0.9 +0.5 +0.7 +0.6 +1.0 
 BANASIEWICZ Aleksandra 3.50 3.42 3.36 3.29 3.38 3.22 
 +1.1 +1.1 +1.5 -0.6 +0.5 -0.5 
 KRZAK Natasza 3.28 3.45 3.44 
 -1.3 +1.6 +1.6 
 SALAMON Elena 3.45 3.26 x 
 -0.6 -2.2 -0.5 
 OWCZARZAK Aniela 3.24 2.93 x 
 +0.9 +0.7 -0.7 
 BOGACKA Karolina 3.11 3.22 3.16 
 +0.6 +0.9 -1.5 
 ZAWADZKA Karolina 3.12 3.21 2.58 
 -0.6 +1.3 -1.6 
 SOBAŃSKA Weronika 3.15 2.80 3.17 
 +0.5 +0.9 +0.5 
 KAŁUŻA Nadia x x x 
 +0.6 -1.1 -0.6 
Skok w dal K U14 
 FINAŁ 14:40 
 1 NOWAK Helena 2008.10.09 GKS Start Długołęka DS 5.10 PB  +1.1 
 2 MIELCZAREK Julia 2008.02.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.65 -1.1 
 3 BŁAWAT Zuzanna 2008.04.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.63 +1.9 
 4 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.47 +0.5 
 5 DZIURZYŃSKA Julia 2008.03.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.47 +0.5 
 6 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.44 +2.0 
 7 RZEMEK Wiktoria 2008.08.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.42 -0.8 
 8 ICIASZEK Kinga 2008.11.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.34 -1.5 
 9 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.31 -0.9 
 10 CIUPRYK Julia 2008.01.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.24 PB  -0.7 
 11 KOZACZKIEWICZ Emilia 2009.12.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.24 +0.9 
 12 SAŁDAN Julia 2008.08.18 MLKS Agros Żary LB 4.17 +0.5 
 13 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.12 -0.9 
 14 ŁUKASIK Aleksanndra 2008.04.21 MLKS Rakowice DS 4.00 -0.5 
 15 DRĄŻEK Oliwia 2008.05.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.94 -1.0 
 16 WOJNAR Dorota 2009.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.93 PB  -1.4 
 17 PROTTUNG Paulina 2008.08.07 KL Ziemia Kłodzka DS 3.83 +0.6 
 18 JANKOWSKA Oliwia 2008.04.27 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.77 -0.6 
 19 KOGUT Kinga 2009.11.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.74 -1.2 
 20 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.60 +1.0 
 21 ZAWADA Iga 2009.06.04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.59 +1.1 
 22 GASZEWSKA Maja 2009.02.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.50 -0.0 
 23 ZAHORODNA Amelia 2009.11.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.05 -1.8 

 NOWAK Helena 4.87 4.72 4.32 4.70 3.26 5.10 
 +1.4 -0.8 -0.7 -0.7 -1.3 +1.1 
 MIELCZAREK Julia 4.40 4.65 4.30 
 +0.6 -1.1 -0.7 
 BŁAWAT Zuzanna 4.24 4.29 4.47 4.46 4.42 4.63 
 +1.2 -2.0 +0.9 -1.5 -0.6 +1.9 
 ZAREMBA Oktawia 4.08 4.35 4.05 x 4.26 4.47 
 -0.5 +0.5 -2.8 -1.0 -0.7 +0.5 
 DZIURZYŃSKA Julia 4.23 4.15 4.33 4.23 4.33 4.47 
 -0.8 +0.6 -1.6 -1.2 -0.6 +0.5 
 SUŁKOWSKA Weronika x x 4.33 4.33 4.21 4.44 
 +0.6 -2.1 -0.6 -1.1 -0.5 +2.0 
 RZEMEK Wiktoria 4.23 4.20 4.33 4.23 4.42 4.29 
 -0.7 +0.8 -1.6 -1.0 -0.8 -0.5 
 ICIASZEK Kinga 4.10 4.25 4.34 
 +1.0 +1.0 -1.5 
 PIWKO Magdalena 4.31 4.27 4.12 
 -0.9 -0.8 -1.0 
 CIUPRYK Julia 4.20 4.20 4.24 
 +1.0 -1.1 -0.7 
 KOZACZKIEWICZ Emilia 4.24 4.00 4.09 
 +0.9 +0.0 +1.0 
 SAŁDAN Julia 4.17 4.12 4.04 



 +0.5 -1.3 -1.0 
 OLEJARZ Zofia 4.12 4.09 4.00 
 -0.9 -0.8 -1.0 
 ŁUKASIK Aleksanndra 4.00 4.00 3.92 
 -0.5 +0.5 -0.9 
 DRĄŻEK Oliwia 3.94 3.75 3.75 r 
 -1.0 -1.5 -1.7 
 WOJNAR Dorota 3.80 3.93 3.88 
 +1.0 -1.4 -0.9 
 PROTTUNG Paulina 3.83 3.82 3.66 
 +0.6 -1.3 -1.0 
 JANKOWSKA Oliwia x 3.77 3.58 
 +0.9 -0.6 -1.0 
 KOGUT Kinga 3.73 3.72 3.74 
 +1.0 -1.3 -1.2 
 JANIAK Julia x 3.50 3.60 
 +1.3 -0.7 +1.0 
 ZAWADA Iga 3.30 3.02 3.59 
 +1.0 -0.9 +1.1 
 GASZEWSKA Maja 3.50 3.36 3.24 
 -0.0 -0.9 +1.1 
 ZAHORODNA Amelia 2.84 3.05 2.93 
 -0.7 -1.8 +0.7 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 15:20 
 1 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 10.54 PB  +0.6 
 2 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 10.28 PB  -0.5 
 3 MICHALUK Vanessa 2008.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.00 PB  -1.4 
 4 PSIUCH Eliza 2008.01.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.40 PB  -1.0 
 5 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.26 +0.5 
 6 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.98 +0.5 

 ŻYCHLEWICZ Julia 10.54 10.50 x x r 
 +0.6 +1.1 -1.6 -0.5 
 GWADERA Aleksandra 10.20 10.19 10.10 10.27 10.05 10.28 
 -0.5 -1.4 -1.2 -1.0 -1.5 -0.5 
 MICHALUK Vanessa 9.87 9.41 9.63 9.79 10.00 r 
 -1.0 -1.1 -0.6 -1.1 -1.4 
 PSIUCH Eliza 9.11 8.99 8.89 9.11 9.40 8.55 
 +0.5 -0.8 -1.4 -2.0 -1.0 -0.8 
 KARSZNIA Dominika 9.10 9.26 r 
 +0.5 +0.5 
 BAKALARZ Natalia 8.98 8.77 8.85 8.93 8.98 x 
 +0.5 -1.1 -0.6 -2.2 +0.0 -1.1 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5   14:39 
 1 MIELCZAREK Julia 2008.02.06 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.59  PB    
 2 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.48  PB    
 3 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.77  PB    
 4 TRACZ Natalia 2009.07.02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.37      
 Bieg 2/ 5   14:44 
 1 WÓJCIK Maja 2008.02.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.51  PB    
 2 BUSZTA Łucja 2008.01.18 KL Ziemia Kłodzka DS 50.59  PB    
 3 SZTANDERA Nikola 2008.06.18 KS AZS AWF Wrocław DS 51.82  PB    
 Bieg 3/ 5   14:46 
 1 WISS Ida 2009.05.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 46.88      
 2 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 54.88  PB    
 Bieg 4/ 5   14:48 
 1 BURDZY Lena 2008.02.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.24      
 2 NOWIK Lena 2009.01.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.31      
 3 SINKOWSKA Natalia 2009.11.20 MKS Piast Lwówek Śląski DS 55.58      
 Bieg 5/ 5   14:50 
 1 ICIASZEK Kinga 2008.11.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.31      
 2 ZIMMER Antonina 2008.08.14 MKS Piast Lwówek Śląski DS 53.18      
4x200 metrów Mix U14 
 Bieg 1/ 1   16:13 
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:57.18      
 15 Lena BURDZY 2008.02.26 
 18 Maja WÓJCIK 2008.02.22 
 91 Olimpia PIETRASZEWSKA 2008.04.24 
 23 Vanessa MICHALUK 2008.12.30 
 2 1990.07.04 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:59.16      
 21 Julia MIELCZAREK 2008.02.06 
 99 Magdalena PIWKO 2009.03.18 
 75 Julia DZIURZYŃSKA 2008.03.03 
 15 Kinga ICIASZEK 2008.11.24 
 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:01.07      
 63 Zuzanna BŁAWAT 2008.04.22 
 19 Emilia KOZACZKIEWICZ 2009.12.13 
 95 Julia VIČIK 2010.03.10 
 65 Julia SZCZEPAŃSKA 2008.07.03 
 4 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2:01.84      
 2 Zofia ADAMCZEWSKA 2008.02.15 



 7 Weronika SUŁKOWSKA 2008.10.15 
 19 Oktawia ZAREMBA 2008.01.25 
 17 Kinga SPICH 2008.06.27 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5 +0.3  M/S 12:51 
 1 SZCZEPAŃSKA Julia 2008.07.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.80 q PB    
 2 URSZULAK Blanka 2009.03.19 MLKS Agros Żary LB 8.82 q PB    
 3 BŁAWAT Zuzanna 2008.04.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.94 q PB    
 4 SZTANDERA Nikola 2008.06.18 KS AZS AWF Wrocław DS 9.04  PB    
 5 BUSZTA Łucja 2008.01.18 KL Ziemia Kłodzka DS 9.18  PB    
 6 RYBAK Kalina 2009.11.18 MLKS Agros Żary LB 9.99      
 Bieg 2/ 5 +0.7  M/S 12:54 
 1 WASILEWSKA Adrianna 2008.05.20 MLKS Agros Żary LB 8.75 q PB    
 2 PIWKO Magdalena 2009.03.18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.82 q PB    
 3 ZAREMBA Oktawia 2008.01.25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.06  PB    
 4 ŁUKASIK Aleksanndra 2008.04.21 MLKS Rakowice DS 9.47  PB    
 5 PROTTUNG Paulina 2008.08.07 KL Ziemia Kłodzka DS 9.74  PB    
 Bieg 3/ 5 -0.5  M/S 12:57 
 1 SAŁDAN Julia 2008.08.18 MLKS Agros Żary LB 9.08  PB    
 2 CIUPRYK Julia 2008.01.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.13  PB    
 3 WOJNAR Dorota 2009.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.48  PB    
 4 POŻOGA Kornelia 2008.05.13 MLKS Rakowice DS 10.01  PB    
 5 KARGOL Zofia 2009.04.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.10  PB    
 Bieg 4/ 5 +0.5  M/S 13:00 
 1 PSIUCH Eliza 2008.01.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.37      
 2 SPICH Kinga 2008.06.27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.68      
 3 BOGDANOWICZ Julia 2009.04.16 MLKS Agros Żary LB 10.23  PB    
 4 ZAHORODNA Amelia 2009.11.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.53      
 5 BŁASZCZAK Natalia 2008.10.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.68  PB    
 6 BOGDANOWICZ Wiktoria 2009.04.16 MLKS Agros Żary LB 11.94      
 Bieg 5/ 5 +0.6  M/S 13:02 
 1 WISS Ida 2009.05.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.86 q     
 2 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.12      
 3 RZEMEK Wiktoria 2008.08.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.32      
 4 SINKOWSKA Natalia 2009.11.20 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9.60      
 5 GASZEWSKA Maja 2009.02.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.24      
80 metrów pł K U14 
 Bieg 1/ 1 +1.3  M/S 11:57 
 1 WASILEWSKA Adrianna 2008.05.20 MLKS Agros Żary LB 13.45  PB    
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 2008.07.03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.02  PB    
 3 OLEJARZ Zofia 2008.05.12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.38      
 4 DZIURZYŃSKA Julia 2008.03.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.27   


